



Inbjudan till provning av

# Blended whisky

Whiskyvänner, tiden rusar iväg och det är redan dags för sällskapets sista provning för året.

Vi i programkommittén tycker att det är hög tid att ta oss an en whisky kategori som både kan överraska och även bekräfta våra fördomar, frågan vi ställer oss är, finns det blends som i någon mån matchar en god single malt eller är det bara smaklös grain nödortfigt uppspetsad med maltwhisky?

Alla bär vi på vår egen övertygelse och kvällens provning syftar till att i någon mån rucka på tankegångarna kring blends, vi har sex glas från fem kända whiskyproducerande länder på brickan och ledsagaren till dessa lite mer finstämda tappningar är vår egen Leif Edvinsson.

Som vanligt äter vi en bit mat tillsammans efteråt och jag är säker på att diskussionen kring de provade blandningarna kommer fortsätta under middagen för en blend lämnar ingen helt oberörd...

Efteråt inhandlar vi kanske en "riktig" whisky till kaffet...

Provningen äger rum på Igelsta Gård på söndag den 19 november kl. 16.00  
Anmälan till sekreteraren per e-post; [mail@juhanihakkarainen.se](mailto:mail@juhanihakkarainen.se) eller tel: 073-9857366.  
Provningen kostar 380:- per person inkl. 6 whiskies och samkväm efteråt. Drycker till middag tillkommer (lättöl/vatten ingår). Efter bekräftelsen från sekr. betalas avgiften 380:- per person till vårt plusgiro nr. 39 07 33-4 i förskott. Max. antal deltagare 34 personer. Ta gärna med gäster.  
**Varmt välkomna!**

## Kvällens meny från Alla Tidars Matlagare:

*Stekt regnbåge med vitvinsås, potatiskroket, liten sallad på äpple, rödisor och rostade hasselnötter. Sallad, smör och bröd  
Hallonmousse med lakritsmaränger*



## Igelsta Gård

ligger i Östertälje på Vretensväg 14, 152 57 Södertälje.

Man kommer dit mycket enkelt dit genom att ta tåg eller buss till Östertälje station och sedan 8-10 min promenad. Följ Nynäsvägen ca 300 m och sedan stig till vänster genom vita grindar upp till Herrgården.

Med bil från Södertälje vid Östertälje station, sväng till vänster till Glasbergavägen, därefter till höger till Vretensväg, till höger vid skylten "Igelsta Gård"